
АЛКАЛОИД АД Скопје – 
финансиски календар

Датум* Настан/Вид извештај**

24.2. – 2.3.2025 Објава – неревидирани единечни и консолидирани финансиски 
извештаи и образложение за остварените резултати за периодот 
јануари – декември 2024

28.2. – 6.3.2025 Јавен повик за Годишното собрание на акционери

28.2. – 6.3.2025 Објава – материјали за Годишното собрание на акционери

1.4. – 7.4.2025 Годишно собрание на акционери

1.4. – 7.4.2025 Одлука за употреба и за распоредување на добивката по 
годишната сметка за 2024 година

1.4. – 7.4.2025 Одлука за утврдување датуми при исплата на дивиденда за 2024 
година (дивиденден календар)

1.4. – 7.4.2025 Објава – ревидирани финансиски извештаи за 2024 година

24.4. – 30.4.2025 Објава – неревидиран единечен и консолидиран биланс на успех 
и образложение за остварените резултати за периодот јануари – 
март 2025

25.7. – 31.7.2025 Објава – неревидирани единечни и консолидирани финансиски 
извештаи и образложение за остварените резултати за периодот 
јануари – јуни 2025

27.10. – 2.11.2025 Објава – неревидиран единечен и консолидиран биланс на успех 
и образложение за остварените резултати за периодот јануари – 
септември 2025

25.12. – 31.12.2025 Објава – Бизнис-план за 2026 година

   

* Датумите се проценети и може да подлежат на промени

** Извештаите ќе бидат објавени на системот СЕИ-НЕТ на Македонската берза (www.mse.mk) и на 
официјалната интернет-страница на АЛКАЛОИД АД Скопје во рубриката „За инвеститорите“ (www.alkaloid.
com.mk)


